

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 73/2021 Licitação: 62/2021 - PE Data da Homologação: 23/09/2021

Fornecedor: 3049 - NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME

3	01-10-00148	COLAR DE TOMADA FERRO FUNDIDO 60X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	FANUEL	PC	500,000	0,0000	22,0000	11.000,00	Venceu
4	01-10-00149	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 85X1/2" COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	FANUEL	UN	400,000	0,0000	29,0000	11.600,00	Venceu
5	01-10-00150	COLAR TOMADA FERRO FUNDIDO 110X1/2" COM ANEL DE VEDAÇÃO E PARAFUSO E ROSCA TOTAL	FANUEL	PC	100,000	0,0000	34,2000	3.420,00	Venceu
6	01-10-00151	COLAR TOMADA FOFO 150X1/2 COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO ROSCA TOTAL	FANUEL	PC	50,000	0,0000	55,0000	2.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.050,000			28.770,00	

Nr. do Processo: 73/2021 Licitação: 62/2021 - PE Data da Homologação: 23/09/2021

Fornecedor: 4261 - DOCOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

27	01-27-00073	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1" EM LATÃO, VAZÃO PLENA MINIMO 7 FIOS DE ROSCA CONF. ABNT -NBR 15705 ROSCA BSP	docol	UN	200,000	0,0000	50,0000	10.000,00	Venceu
28	01-27-00074	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	docol	UN	50,000	0,0000	80,0000	4.000,00	Venceu
40	01-27-00102	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/4" VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	docol	UN	20,000	0,0000	70,0000	1.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					270,000			15.400,00	

Nr. do Processo: 73/2021 Licitação: 62/2021 - PE Data da Homologação: 23/09/2021

Fornecedor: 4262 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

1	01-10-00113	CURVA 2" X 90° GALVANIZADA MACHO/FEMEA CONFORME ABNT - NBR 6943	MECH	UN	20,000	0,0000	76,9000	1.538,00	Venceu
2	01-10-00136	CURVA 1 1/2" X 90° GALVANIZADA MACHO/FEMEA CONFORME ABNT - NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	50,9000	1.527,00	Venceu
7	01-10-00335	LUVA GALVANIZADA 3/4" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	6,2700	188,10	Venceu
8	01-10-07756	NIPLES 1/2" GALVANIZADO CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	200,000	0,0000	4,2700	854,00	Venceu
9	01-10-07794	CRUZETA 1" GALVANIZADA CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	10,000	0,0000	39,0000	390,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 73/2021 Licitação: 62/2021 - PE Data da Homologação: 23/09/2021 Fornecedor: 4262 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI									
10	01-10-07795	CRUZETA 1"1/2 GALVANIZADA CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	10,000	0,0000	62,0000	620,00	Venceu
11	01-10-07796	CRUZETA 2" GALVANIZADA CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	10,000	0,0000	86,7000	867,00	Venceu
17	01-27-00052	LUVA GALVANIZADA 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	50,000	0,0000	5,2000	260,00	Venceu
18	01-27-00053	LUVA GALVANIZADA 1" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	40,000	0,0000	10,6000	424,00	Venceu
19	01-27-00054	LUVA GALVANIZADA 1. 1/2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	150,000	0,0000	21,6000	3.240,00	Venceu
20	01-27-00055	LUVA GALVANIZADA 2" CONFORME ABNT -NBR 6943	MECH	UN	80,000	0,0000	28,2000	2.256,00	Venceu
22	01-27-00064	NIPLES GALVANIZADO 1 1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	18,7500	562,50	Venceu
23	01-27-00065	NIPLES GALVANIZADO 2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	30,000	0,0000	34,9000	1.047,00	Venceu
24	01-27-00066	NIPLES GALVANIZADO 2.1/2" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	43,4000	651,00	Venceu
25	01-27-00067	NIPLES GALVANIZADO 3" CONFORME ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	73,3500	1.100,25	Venceu
26	01-27-00068	CURVA 90° MACHO / FEMEA 1" GALVANIZADA CONF ABNT NBR 6943	MECH	UN	15,000	0,0000	27,9000	418,50	Venceu
29	01-27-00075	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	UNIKAP	UN	20,000	0,0000	149,0000	2.980,00	Venceu
30	01-27-00076	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	UNIKAP	UN	15,000	0,0000	320,0000	4.800,00	Venceu
31	01-27-00077	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA BSP	UNIKAP	UN	12,000	0,0000	416,0000	4.992,00	Venceu
32	01-27-00079	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1" EM LATÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	40,000	0,0000	107,2000	4.288,00	Venceu
33	01-27-00080	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	30,000	0,0000	159,9000	4.797,00	Venceu
34	01-27-00081	-VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT.NBR - 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	10,000	0,0000	232,9000	2.329,00	Venceu
35	01-27-00082	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2.1/2" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. NBR - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	10,000	0,0000	365,0300	3.650,30	Venceu
36	01-27-00083	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 3" EM LATÃO VAZÃO PLENA MINIMO 8 FIO, DE ROSCA CONF. ABNT - NBR 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	10,000	0,0000	537,0200	5.370,20	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 73/2021 Licitação: 62/2021 - PE Data da Homologação: 23/09/2021 Fornecedor: 4262 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI									
37	01-27-00084	REGISTRO FECHO RÁPIDO 1/2 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1	GIPP	UN	20,000	0,0000	29,8000	596,00	Venceu
38	01-27-00085	REGISTRO FECHO RÁPIDO 3/4 (ESFERA) CONF. ABNT - NBR 8133 ISSO 228/1	GIPP	UN	15,000	0,0000	44,8000	672,00	Venceu
39	01-27-00086	REGISTRO FECHO RÁPIDO 1" (ESFERA) CONF. ABNT - NB R 8133 ISSO 228/1	GIPP	UN	10,000	0,0000	69,8000	698,00	Venceu
42	01-27-00104	VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/4" EM LATÃO PLENA MINIMO 8 FIO DE ROSCA CONF. ABNT-NBR 15705 ROSCA ISSO 228	GIPP	UN	20,000	0,0000	127,9000	2.558,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					947,000			53.673,85	

Formiga, 28 de Setembro de 2021.